令和３年９月5日

登録団体代表者　各位

　　　香川県ソフトバレーボール連盟
会　長　　　山　下　　隆　則
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公印省略

第32回県民スポーツ・レクリエーション祭
ソフトバレーボール競技大会の中止について

日頃は、連盟の運営並びに事業に御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
また、第３２回県民スポーツ・レクリエーション祭ソフトバレーボール競技大会（以下「スポレク大会」と表記）に参加申込みいただきありがとうございました。
さて、御承知のとおり、8月20日から9月12日まで香川県に「まん延防止等重点措置」が発表されるなど新型コロナウイルス感染症の感染者の拡大が収まらない状況となっています。
また、香川県は、新型コロナウイルス感染症対策期のレベルを最も高い「緊急事態対策期」に位置付け、多くの公共施設の使用が停止されソフトバレーボールの練習もできない地域が多くあります。
このような状況であることから、大会における参加者の安全を十分に確保することが難しいと判断するとともに大会開催に伴う感染拡大を予防するため、誠に残念ではありますが、スポレク大会を中止することとしましたのでお知らせします。

下記大会を心待ちにしていた皆様には誠に残念ですが開催が中止されました。
· 　第33回全国健康福祉祭ぎふ大会(ねんりんピック岐阜2021)開催中止
· 　全国ソフトバレー・フェスティバル開催中止
1.第10回スポレクフェスティバルn船橋
2.第23回レディースフェスティバルn佐賀
3.第6回フリーフェスティバルn熊本
4.第29回シルバーフェスティバルin桜井
　※　第26回四国ソフトバレーボールフェスティバル開催中止